
CONSORZTO DI BONIFIC A 4 _CALTANISSBTTA

Determina der Direttore Generate n. 176 der24dicembre 2015

oggetto: servizio di prelievo campioni ed analisi chimico-fisiche
dell'acqua distribuita dar consorzio di Bonifica 4 cartanissetta _
Trasferimento somme in economia

IL DIRETTORE

L'anno duemiraquindici, il giorno ventiquattr o ea)der mese di

dicembre in caltanissetta, nella sede der consorzio di Bonifica 4_

caltanissetta, la sottoscritta d.ssa Maria vitale, Direttore Generale del

Consorzio, in forua dei poteri derivanti dallo Statuto;

VISTO il R,D, 13.2.1933, n.215:

'ISTA 
la L'R. 2s.05'1995, n.45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

'ISTE 
le determine n.2l der 2 marzo 2015 e n. g5 del 15

luglio 2015 con le quali sono state impegnate ar cap. 433 derbilancio

del corrente esercizio, re somme occorrenti per il pagamento in faÍore

della ditta ECOSAM di Adamo Luigi & c. s.A.S. del servizio di

prelievo campioni ed analisi chimico-fisiche dell,acqua distribuita dal

Consorzio, per I'importo complessivo di € 6.634.g9:



RILEVATO che sui predetti impegni è residuata la somma di

3.402,51 cui non corrisponde una obbligazione scadente nel corrente

esercizio finanziario;

RITENUTO pertanto di potere procedere al trasferimento in

economia della suddetta somma;

DETERMINA

TRASFERIRE in economia, per i motivi cui in narrativa, la

somma complessiva di € 3.402,51 di cui agli impegni assunti alcap.

433 del bilancio corrente esercizio con le determine dirigenziali n.

2112015 e n. 85/2015.-

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dal siorno .e1,.!ì..3.!1... uf

giorno.

IL DIRETTORE GENERALE


